
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 1282) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cewicach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Kierownika 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w następującym składzie: 

1. Marzena Krakowiak - Sekretarz Gminy, 

2. Grzegorz Marzęcki - Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami 
i Inwestycji, 

3. Sławomir Czaja - Podinspektor ds. gospodarki komunalnej i bhp, 

4. Małgorzata Szulta - Kierownik Referatu Obsługi Finansowo-Kadrowej. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1BDA3992-FE25-4365-8205-7CE795D22357. Podpisany Strona 1 


